ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ об увольнении за неоднократные нарушения
Г. Сургут                                                                                                  13 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь докладной запиской начальника отдела продаж Эдуардова Е.В., на основании ст. 81 Трудового кодекса РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С 15.08.2027 г. уволить менеджера по продажам Ларина Р.В. за неоднократные нарушения трудовой дисциплины.
1. Кадровику Шаршиной А.А осуществить окончательный расчет менеджера по продажам Ларина Р.В., выдать Сведения о трудовой деятельности.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить менеджера по продажам Ларина Р.В. с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ об

увольнении

за неоднократные нару

шения

Г. Сургут                                                                                                  13 августа 2027 го

да

Руководствуясь

докладно

й запиской начальника отд

ела продаж

Эдуардова Е.В., на

основании ст. 81 Трудового кодекса РФ,

приказываю:

1.

С

15.08.202

7 г. уволить менеджера по про

дажам Ларина Р.В. за неоднократные

нарушения трудовой дисциплины.

2.

Кадровику Шаршиной А.А

осуществить окончательный

расче

т менеджера по

продажам Ларина Р.В.,

выдать

Сведения о

трудовой деятельности.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить

менеджера по продажам

Ларина Р.В

.

с

содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: дир

ектор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ об  увольнении  за неоднократные нару шения   Г. Сургут                                                                                                  13 августа 2027 го да   Руководствуясь   докладно й запиской начальника отд ела продаж  Эдуардова Е.В., на  основании ст. 81 Трудового кодекса РФ,   приказываю:   1.   С   15.08.202 7 г. уволить менеджера по про дажам Ларина Р.В. за неоднократные  нарушения трудовой дисциплины.   2.   Кадровику Шаршиной А.А   осуществить окончательный  расче т менеджера по  продажам Ларина Р.В.,  выдать   Сведения о   трудовой деятельности.   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить  менеджера по продажам  Ларина Р.В .   с  содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: дир ектор Денисова А. А.  (Денисова)